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1. Rapor Hakkında  
 

2024 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 

çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2024 yıl aralığındaki verileri içermektedir. 

 

Otelimiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın yükümlülüklerini yerine getireceğini ve 

sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. 

Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat kaynaklı değişiklik ve 

güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve politikalar 

güncellenmektedir. “Sürdürülebilirlik politikalarımız” şirketimizin bu konudaki taahhüdü mahiyetindedir. Bu noktadan 

hareketle tüm yönelimlerimiz bu niyet ve istikamette olacaktır. Amacımız otelimizde temel alanlarda, sürdürülebilirlik 

prensibini bir “iş yapış şekline” dönüştürebilmek, kurumsal hafızaya kazandırabilmektir. Çabalarımızın başarıya dönüşmesi 

ve süreklilik kazanması ancak çalışanlarımız, misafirlerimiz, iş ortaklarımız, tedarikçilerimiz, çözüm ortaklarımız, yakın 

çevremizdeki tüm muhataplarımızla birlikte hareket ederek yaygınlaştırmak ve her geçen gün güçlendireceğimiz bir ortaklık 

haline getirmek ile mümkün olacaktır. Sürdürülebilirlik yaklaşımının ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirilen personellerin 

bilinçlendirilmesi, sürece dahil olabilmeleri için fırsatlar verilmesi ve gelişim fırsatlarına katkıda bulunabilmeleri oldukça 

değerlidir. Bu bağlamda yıllık eğitim planlamalarımızda ve oryantasyonlarımızda; sosyal haklar, yerel istihdamın 

desteklenmesi, doğal yaşamın korunması, vahşi yaşamı destekleme, yakın çevrenin tarihi turistik yerleri, kültürel zenginliği, 

ekolojik çeşitliliği, enerji ve su tasarrufu, çevre faaliyetleri-geri dönüşüm sistemimiz, yerel kaynaklara yönelim gibi eğitim 

konularımız yer almakta, işletme içerisinde sürdürülebilirlik felsefesinin yaygınlaştırılması için çalışılmaktadır. İş 

stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik 

destek vermek, yüksek performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer yaratılmasına katkıda 

bulunmak temel hedeftir. Tüm bunların yanı sıra gerek oryantasyon eğitimi gerek ise yıllık eğitim ihtiyaçlarına göre 

belirlenen profesyonel düzeyde eğitimler ile farkındalıkların her anlamda arttırılması hedeflenmektedir Sürdürülebilirlik 

çalışmaları, Otel Yönetimleri koordinasyonunda olup, bu alandaki faaliyetlerimiz ve performansımızın değerlendirmesi 

daima paydaşlarımızın beklenti ve görüşlerine açıktır 

 

 

 

 

 

 

 



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Şehrin ilk 4 yıldızlı oteli olan Prestige Hotel Dönmez 60 oda kapasitelidir.  Kent merkezinde  olup,  yeşil ve mavi 

manzara eşliğinde rahat ve şık bir ortam sunmaktadır. İş ve tatil amaçlı seyahat eden konuklarına kaliteli bir hizmet 

vermektedir. 

 

Beklentilerinizi karşılayan üstün hizmet Modern ve Şık çizgilere sahip olmanın yanında deniz ve doğa manzarası sunan 

odalarımız, hem iş hem de tatil amaçlı seyahat eden misafirlerimize konforlu bir konaklama sunmaktadır. Tüm 

odalarımız rahatlatıcı renkleri ve yapısıyla rahat ve ferah bir ortam sunmak üzere tasarlanmıştır. Otelimiz, yorucu bir iş 

gününden sonra sanayi ve iş dünyası temsilcilerinin rahat ve konforu yaşayabileceği  tek adrestir. 

Toplantı salonumuz;  50 kişi kapasiteli olup; Banket, Kokteyl, Sınıf, U düzeni, T düzenine uygun  hazırlanabilmektedir. 
Kablosuz İnternet, Projeksiyon Cihazı, DVD Player, Dizüstü Bilgisayar, Flip Chart, Kablolu ve Kablosuz Mikrofon 
bulunmaktadır. 

Sergi Salonumuz çeşitli sergileri yapmak üzere hazırlanabilmektedir. Tüm Sergi, Kutlama, vb. Projeleriniz için Geniş, 
Ferah, kullanışlı bir Mekân Sunuyoruz. Seçkin kokteyl içerikleri ile Sergilerinizde ve Etkinliklerinizde Eksiksiz Bir 
Hizmet Sunuyoruz.. 

 

Otelimizde,  95 kişi kapasiteli  Kapalı Restoranımız bulunmakta, konuklarımıza kahvaltı ve ala carte hizmeti 

vermektedir. Kafeteryamızda doğa manzarası eşliğinde kahvenizi yudumlayabilirsiniz. 

 

Barımızda günün yorgunluğunu atabilirsiniz. Prestige Hotel restoranında Türk ve Dünya mutfağının seçkin yemekleri 

beğenilerinize sunulmuştur. Ayrıca Aliağa ve Bergama bölgesinin eşsiz lezzeti olan patlıcan çığırtma konuklarımıza 

sunulmaktadır. Açık büfe kahvaltı güne iyi bir başlangıç yapmanız için özenle hazırlanmaktadır. Uzman Ekibimizle 

Damak Tadınıza Lezzet Katmak İçin çalışıyoruz. 

 

Eşsiz Deniz ve Doğa manzarası ile Bar'ımızın doyumsuz atmosferini de yaşayabilirsiniz. Import ve Export içki 

çeşitlerimiz, anınıza özel içecekler, yudumlamak istedikleriniz.. Kısaca keyifli anlar için buluşma noktanız... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Sürdürülebilirlik Ekibi 
(Konaklama tesisinde sürdürülebilirk üzerine çalışan birimlerin, yetkilierin bilgileri verilebilir) 

 

Ekip Lideri ( İnsan Kaynakları Müdürü) : Şirket personeline ilişkin insan kaynakları plan ve prosedürleri 

geliştirir. İnsan kaynakları departmanının faaliyetlerini organize eder ve eylemlerin kontrolünü sağlar. 

 

Yerel Topluluklar Sorumlusu : Bölgede bulunan sosyal kuruluşlar ve diğer firmalar ile temaslarda bulunarak 

kurumlar arası iletişimi sağlamak.  

 

Enerji ve Teknik Hizmetler Müdürü :  Firma içerisindeki enerji tüketimi ile ilgili çalışmalar da bulunmak ( enerji 

tüketimini minimuma indirmek için planlamalar yapmak) ve teknik konularda çevreci çözümler üretmek. 

 

Satın Alma Müdürü :  Firmanın dış alım satımlar yerel firmalar ile ürün bazlı fikir alışverişini sağlayıp en uygun 

çevreci ve yerel ürünleri teğmin etmekten sorumludur. 

 

Çevre Temsilcisi : Otelin tüm faaliyetlerini en mükemmel şekilde yönetiminden ve otelin misafirleri, personeli 

devlet kurumları, eğitimciler ve genel olarak tüm çevresiyle olan ilişkilerinin etkili ve başarılı bir biçimde 

yürütülmesinden sorumludur. 

 

Ekip Lideri

İnsan Kaynakları Müdürü

ŞENOL DÖNMEZ

Kalite Müdürü

ATİLLA DOMANİÇ

Teknik Hizmetler 
Müdürü

CANER DÖNMEZ

Satınalma Müdürü

GİRAY DÖNMEZ

(Sürdürülebilirlik üzerine 
ekipte yer alan görevli 

kişileri yazınız)

NESİBE TUNER



Çevre Etkilerinin Azaltılması 

 

Kullandığımız doğal kaynakların, etkileşimde olduğumuz yakın çevre ve yörenin, çalışanlarımızla oluşturduğumuz büyük 

ailemizin kurumsal başarımıza ve misafirlerimize yaşattığımız deneyimlere büyük etkisi olduğunun farkında olarak, her 

aşamada sorumluluklarımızı gözden geçirmeyi bir yönetim anlayışı olarak benimsemekteyiz. Bu doğrultuda, içinde 

yaşadığımız çevrenin korunması ve sürekliliği için “Çevre Politikası” oluşturmuş ve iş süreçlerimizi bu doğrultuda planlayıp 

sonuçlarını analiz ederek mevcut durumumuzu her geçen gün iyileştirmeyi hedefliyoruz. Bu hedefi gerçekleştirmek için;  

 

• Yürürlükte olan çevre kanun, yönetmelik, mevzuat ve düzenlemelere uyar ve tüm gerekliliklerini yerine getirir; 

faaliyetlerimizi ve kendimizi sürekli iyileştirerek gerçekleştiririz. 

• Markamızın getirmiş olduğu sosyal sorumluluk anlayışı ile başta bizim iç müşterilerimiz yani personelimiz olmak üzere, 

misafirlerimiz ve yerel halkın bilinçlendirilmesi ve sürekliliğini öncelikli rol edinmeyi ve bu yönde kararlar almayı ve 

uygulamayı görev edinmişizdir. 

• Kaliteden ödün vermeden, tedarikçilerimizle işbirliği yaparak kazan-kazan anlayışı ile karşılıklı, tesislerimizde 

uyguladığımız yönetim sistemleri çerçevesinde değer katmaktayız. 

• Çevreyi koruyarak gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir şekilde teslim edip ve ekolojik  dengenin korunmasına katkıda 

bulunmak bizler için büyük önem taşımaktadır. 

•Eğitimin sürekliliğine inanarak, çevre bilincinin sadece çalışanlarımızın değil, konuklarımızın da benimsenmesini sağlar, 

yerel yönetimlerle işbirliği yaparak çevre koruma projelerine katkı sağlamaktayız. 

• Çevresel kirliliği önleyerek, geri dönüşümü söz konusu atıkların büyük oranda geri dönüşüme kazandırmak 

hedeflerimizdendir. 

•Mevcut Uluslararası ve Ulusal yasal mevzuata ve ISO 14001 standardı gerekliliklerine uymak, faaliyetleri sonucu ortaya 

çıkabilecek kirliliği en az seviyeye indirmek, doğal kaynakları doğru kullanmak adına yaptığımız çalışmaları; çalışanlarımız, 

misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve toplum ile paylaşmak; sürekli iyileştirmenin sağlanması için hedefler belirlemeyi biyo 

çeşitliliğin ve enerjinin verimli kullanılması döngüsünün korunması ilkesi konularında, gerekli araştırma, projelendirme ve 

uygulama yapmak önceliğimizdir. 

 

Enerji ve çevre Enerji tasarrufu:  

Otelimizin enerji tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politika, enerji tüketiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, 

azaltılmasını içermektedir. 11 Otelimizde kullanılan toplam enerji türe göre ölçülmektedir. Otelimiz, enerji tüketiminin 

yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte bunlar için önlemler planlamakta ve uygulamaktadır (ısı yalıtım sistemleri, enerji 

tüketim sınıfı bulunan cihazlardan düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar 

yerine LED ampullerin kullanımı vs.). Ayrıca otelimiz enerji tasarruflu ekipmanlar kullanmaktadır. Otelimiz enerji tasarrufu 

konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmektedir. 

 



Su Yönetimi ve Atık Su  : 

 Otelimizin, su tasarrufu önlemleri uygulanmaktadır. Tüm duş başlıklarında parletör bulunmakta Otelimizin bulunduğu 

bölgede su riski durumu belirlenmiştir. Bunun için World Resources Institute tarafından hazırlanan Water Risk Atlas 

kullanılmaktadır. İlgili web sitesinin bağlantısı burada yer almaktadır. Risk analizinde su riski ayrıca değerlendirilmiştir, su 

yönetimi planı yapılmıştır. Bu plan, su kullanımının ölçümü ve takibi ile su tüketiminin azaltılmasına yönelik hedef ve 

raporlamaları içermektedir. Otelimizin su kullanım faaliyetleri nedeni ile deniz, göl gibi sularda yaşayan canlılar zarar 

görmemektedir. Yine de bu canlıların zarar görme ihtimali risk analizinde değerlendirilmiştir ve gerekli önlemler alınmıştır. 

Otelimiz, suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve düzenlemelere uymaktadır. Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan 

gelmektedir. Suyumuz şebeke suyundan gelmektedir. Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya geceleme başına kullanılan 

toplam su hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Otelimizde su tasarruflu ekipmanlar kullanılmaktadır. Otelimizde çarşaf ve 

havluların misafir isteğine bağlı olarak değiştirilmesi gibi iyi uygulamalar kullanılmaktadır. Otelimiz su tasarrufu konusunda 

çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. Otelimiz atık suyunun çevreye zarar vermemesi için tüm 

imkanlarını seferber etmektedir. Atık suyun bertarafı için yerel yönetimin belirlediği düzenlemelere uyulmaktadır. Bu 

konuda yasal gerekliliklere uyulmaktadır.  

Gıda atığı ve katı atık : 

 Otelimizde bir Katı Atık Yönetim Planı vardır. Plan, atık üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların azaltılmasını, 

yeniden kullanımını, geri dönüşümü ve atık bertarafını içermektedir. Katı atıklar gıda, geri dönüşebilir, zehirli/tehlikeli ve 

organik gibi türlerine göre ayrıştırılmakta, ayrıştırılırken geri dönüşüm ve yeniden kullanım durumları gözetilmektedir. 

Otelimiz atık yönetimi konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını düzenli olarak ve çeşitli görsel ve iletişim materyalleri ile 

bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. Otelimizde türlerine göre ayrıştırılan katı atıklar yetkili ve lisanslı firmalar tarafından 

alınmaktadır. Gıda atıkları da dahil olmak üzere katı atıklar türe göre ölçülmektedir. Otelimizde misafir veya geceleme 

başına katı atık miktarı hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Otelimiz ayrıca, katı atık oluşumunun yüksek olduğu 

faaliyetleri ve risk alanlarını belirlemiştir. Gıda atıklarını ve israfı azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve 

uygulamaktadır. Katı atık bertarafının yerel nüfus veya çevre üzerinde olumsuz bir etkisi olmaması hedeflenmektedir. Katı 

atık yönetimi ile ilgili "Sıfır Atık Yönetmeliği" mevzuatına uyum sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

Personel katılımı :  

Ruhunda, bizi biz yapan en önemli kaynak çalışanlarımızdır Bunun farkında olarak çalışanlarımızın sosyal ve yan hakları, 

performans yönetimleri, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği gibi konular daima önceliğimizdir.  

İnsan Kaynakları Vizyonumuz; 

-Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, hizmete önem veren ve 

işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını oluşturmaktır. 

İnsan Kaynakları Misyonumuz;  

- Kurumun amaç ve stratejilerini gerçekleştirecek insan kaynağını plânlamak, eğitmek, personel iş ve işlemlerini optimum 

düzeyde gerçekleştirmek, konusunda uzmanlaşmış, kurumu temsil yeteneği olan ve alanında yeni açılımlar ortaya 

koyabilen, özgüveni yüksek personele sahip olmak. 

-- Grubun iş stratejilerine paralel insan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine 

yönelik stratejik destek vermek, yüksek performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer 

yaratılmasına katkıda bulunmak, çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve 

uygulamalarımızda neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak 

tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler 

kayıt altına alınır. Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve sürekli 

iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve 

iyileştiririz. 

 

Adil ücretlendirme: 

 Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, ücretlerini ne zaman 

alacakları gibi konularda bilgilendirilirler. 

 

Eğitim ve Kariyer Yönetimi: 

 Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün gerektirdiği yasal ve mesleki 

eğitimlerin yanı sıra Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri dahil; 

çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim programları, işbaşı eğitimleri, yasal mevzuat 

gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, Mutfak/servis/masaj vb. 

personel için hijyen eğitimleri, su ve enerji tasarrufu, kimyasal madde kullanım kuralları, yangından korunma, ilk yardım, vb. 

konularında yıllık eğitim planları uygulamaktayız. Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde 

erişebilmektedir. Otelimiz 4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve çalışana en az asgari 

ücret vermektedir. Ayrıca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kanununa ve 6331 Sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanununa uyumu da otelimiz taahhüt eder. 



 

Çalışan ve İnsan Hakları : 

Çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış açısı ile, çalışanın başta yasal 

hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı faydalar da dahil olmak üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, 

öz motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin sorumluluğundadır. Otellerimizde 

yabancı uyruklu çalışan sayımız olmakla birlikte, farklı milletlerden misafirlere hitap eden, uluslararası düzeyde hizmet 

veren bir işletme olarak misafir veya konuklarımız için milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma 

prensiplerimize aykırıdır. Dolayısıyla farklı ülke veya milliyetlerden olan çalışanlarımızın da tüm özlük işlemleri, yasal 

prosedürlere uygun olarak takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir özelliği göze alınmaksızın eşit 

imkânlar sunulmaktadır 

 

6.Yapılan Sosyal çalışmalar 
 

Tüm çalışanlarımızın motivasyonunu arttırmak ve ekip ruhunu yaşatmak adına yapılan şirket içi çalışmalar: 

 

•Maaşların ve personel hak ediş ödemelerinin zamanında ödenmesine önem verilmesi 

• Evlenen ve çocuğu olan personellere hediye verilmesi uygulaması, 

Otelimizin verdiği hizmetin nihai tüketiciye ulaşıncaya kadarki tüm aşamalarında faaliyet gösteren süreçlerin ve 

işletmelerin, kamu yararına olan uluslararası, ulusal ve yerel tüm kanunlara uygun davranmalarının yanı sıra sosyal, fiziksel 

ve çevre koşullarını da kontrol altına alınarak sosyal uygunluk da gözetilmektedir. 

 • Kanun ve diğer yükümlülüklere uyum  

• Çocuk işçi çalıştırmanın önlenmesi  

• Yabancı uyruklu işçi yasa dışı çalıştırılmaması  

• Zorla ve zorunlu çalıştırmanın önlenmesi  

• Çalışma saatleri • Düzenli istihdam  

• Disiplin, taciz ve kötü muamelenin engellenmesi  

• Ödemeler ve haklar 

 • Ayrımcılığın önlenmesi  

• İş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması  

• Çevre kirlenmesinin önlenmesi 



7.Kültürel çalışmalar 
 

Yerel kültür ve değerlerin korunması konusunda üzerimize düşen görevin farkındayız. Bu bağlamda;  

• Kültürel Tanıtım  

• Bölgenin Ticari Hacmine Katkı Sağlanması 

 • Doğal ve Tarihi Zenginliklerin Tanıtılması  

•Yerli Halkın İstihdamı konularında çalışmaların yapılması ve faaliyetlere dahil olunmasındaki hassasiyetimiz üst 

seviyededir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


